
   
 
                                        

                                                                                                                             Legnica, dnia 3 maja 2025 r. 
 
Z głębokości wołam do Ciebie, Panie,  
o Panie, słuchaj głosu mego! Ps 130,1-2 
                                                                    
                                                                                                                                                                                                                          

Z A P R O S Z E N I E 
 

 
Duszpasterstwo Ludzi Pracy ’90 zaprasza na Mszę Świętą, która zostanie odprawiona 
15 maja 2025 r. (czwartek) o godz. 1800 w kościele pw. Matki Bożej Królowej Polski 
w Legnicy, pl. Kard. Stefana Wyszyńskiego 1, podczas której będziemy modlili się w intencji 
Ojczyzny: o liczny udział katolików w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
i głosowanie zgodnie z sumieniem i nauczaniem społecznym Kościoła. 
Po Mszy Świętej Jarosław Obremski (Senator RP w latach 2011-2019, Wojewoda 
Dolnośląski w latach 2019–2023) wygłosi wykład pt. „Co poszło nie tak? Paradoksy 
sukcesu ostatnich 35 lat”.           
 
 
                  Sekretarz Kapituły DLP ’ 90                    Przewodniczący Kapituły DLP ’ 90 
 
                          Izabela Wańkowicz                       Stanisław Andrzej Potycz 
 
 
 
Chrześcijanin żyjący wiarą, żyjący Eucharystią, jest 
wezwany do budowania przyszłości własnej i swego narodu 
– przyszłości opartej na mocnych fundamentach Ewangelii. 
Nie lękajcie się zatem brać odpowiedzialności za życie 
społeczne w naszej Ojczyźnie.            Jan Paweł II w Legnicy  
 

Wkrótce będziemy znowu wybierali głowę polskiego 
państwa. Najważniejsze jest, byśmy mogli rzetelnie 
wybrać, by wybory przebiegły w sposób uczciwy, by ich 
wynik był obiektywny i prawdziwy, by zostały dobrze 
przeprowadzone i mogły zostać spokojnie uznane.  
                    Andrzej Duda – Prezydent RP, Warszawa, 03.05.2025 
 

O tym, do czego jest zdolna „demokracja walcząca“, 
będziemy się przekonywali z każdą kolejną przesuwaną 
granicą, która wciąż lokuje się poza naszą wyobraźnią [...] 
celem obecnej władzy jest likwidacja legalnej opozycji w 
Polsce.            prof. Andrzej Nowak, tygodnik SIECI, nr 13/2025 
 
 
Zapraszamy także na kolejne, trzysta sześćdziesiąte szóste, spotkanie:  
- 12 czerwca 2025 r. (czwartek), godz. 18.00: bp prof. dr hab. Zbigniew Kiernikowski (Biskup Senior 
Diecezji Legnickiej) wygłosi wykład pt. „Prorok naszych czasów – ks. Franciszek Blachnicki”.                 
 
 

Zapraszamy na stronę internetową: www.dlp90.pl 

 

Duszpasterstwo Ludzi Pracy ’90 
 

Gratia  vobis  et  pax. Łaska  wam  i  pokój. 
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